Услуги), а Заказчик обязуется принять оказываемые ему услуги и оплатить их в соответствии с
условиями Договора.
1.2. Период оказания Услуг: с 01.01.2026 года по 31.12.2026 года.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена Договора за оказываемые Исполнителем Заказчику Услуги в период с 01.01.2026 года
по 31.12.2026 года составляет - 489 120,00 руб. (Четыреста восемьдесят девять тысяч сто двадцать
рублей 00 копеек), в том числе НДС 22 %- 88 201,92 руб. (Восемьдесят восемь тысяч двести один
рубль 92 копейки). Цена является твердой на весь срок действия Договора.
2.2. Расчетным периодом для целей оплаты оказанных Услуг является один календарный месяц.
Ежемесячная стоимость Услуг составляет — 40 760,00 руб. (Сорок тысяч семьсот шестьдесят
рублей 00 копеек), в том числе НДС 22 %-7 350,16 руб. (Семь тысяч триста пятьдесят рублей 16
копеек).
2.3. Оплата оказанных Услуг осуществляется Заказчиком ежемесячно по безналичному расчету
путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в разделе 10
Договора, на основании счета Исполнителя и акта сдачи-приемки оказанных Услуг в порядке,